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Coupling; set consisting of 2 couplings for connecting F-SMA plugs

  
Key commercial data
Packing unit 1

Minimum order quantity 1

Catalog page Page 541 (IF-2011)

GTIN

Custom tariff number 85366990

Country of origin SWITZERLAND

Technical data

Product type Adapter

Application Fiber optic coupling

Classifications

ETIM

ETIM 2.0 EC000752

ETIM 3.0 EC000752

ETIM 4.0 EC000752

ETIM 5.0 EC000752

UNSPSC

UNSPSC 11 26121607

UNSPSC 12.01 26121607

UNSPSC 13.2 26121607

UNSPSC 6.01 26121607

UNSPSC 7.0901 26121607
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Classifications

eCl@ss

eCl@ss 4.0 27061001

eCl@ss 4.1 27061001

eCl@ss 5.0 27061803

eCl@ss 5.1 27061803

eCl@ss 6.0 27061803

eCl@ss 7.0 27061803

Accessories

Accessories

Female insert

SCRJ female insert - VS-SCRJ-GOF-BU/BU - 1652978

 
 

Fiber optic coupling - FL MM PATCH COUPLER LC-LC - 2700312

Coupling, LC/LC, can be used for multi-mode glass fibers
 
 

Fiber optic coupling - FL SM PATCH COUPLER LC-LC - 2700313

Coupling, LC/LC, can be used for single mode glass fibers
 
 

Plug/Adapter

Fiber optic coupling - PSM-SET-BFOC-LINK/2 - 2799429

Coupling; set consisting of 2 couplings for connecting B-FOC plugs
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Accessories

Fiber optic coupling - FL COUPLER SC-DUPLEX - 2901788

Coupling, SC duplex/SC duplex, compatible with multi-mode and single-mode glass fibers, HCS, and
polymer fibers

 
 

FO plug connectors - PSM-SET-FSMA/4-HCS - 2799487

F-SMA plug set for HCS fiber, for self assembly consisting of 4 quick mounting connectors with bend
protection sleeve

 
 

FO plug connectors - PSM-SET-FSMA/4-KT - 2799720

F-SMA plug set for polymer fiber, for self assembly consisting of 4 quick mounting connectors with bend
protection sleeve

 
 

Drawings

Drilling diagram

6,75 max.2

Drilling diagram F-SMA panel feed-through

Dimensioned drawing

1,5 12 SW8

23,5 1/4-36 UNS-2B

Dimensional drawing F-SMA coupling
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ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703  

 

      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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